

3-2. 손 익 계 산 서[일반]

제 42기 2023년 1월 1일부터 2023년 12월 31일 까지

제 41기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일 까지

보은옥천영동축산농협

(단위: 원)

계정과목	제 42(당)기		제 41(전)기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		58,649,246,037		55,843,252,408
1. 상품매출액	52,448,020,801		50,386,310,586	
2. 생물자산매출액	3,428,386,348		2,937,619,944	
3. 제품매출액	531,372,438		352,396,396	
4. 수탁사업수수료	151,298,869		141,607,173	
5. 창고매출액				
6. 이용매출액	113,430,000		108,455,000	
7. 운송매출액	41,582,520		41,035,003	
8. 기타매출액	476,641,145		561,265,664	
9. 수수료수익	1,458,513,916		1,314,562,642	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		54,967,248,172		50,867,456,074
1. 상품매출원가	50,106,589,457		47,875,424,918	
2. 생물자산매출원가	4,264,779,519		2,735,784,940	
3. 제품매출원가	595,879,196		256,246,216	
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		3,681,997,865		4,975,796,334
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		6,420,327,800		5,904,594,025
1. 인건비	2,870,469,408		2,832,506,882	
2. 일반퇴직급여	218,150,173		193,727,490	
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	67,542,720		60,122,770	
5. 전산비용				
6. 대손상각비	15,000,000			
7. 감가상각비	624,578,358		396,821,589	
8. 무형자산상각비				
9. 판매경비	1,116,061,283		992,717,881	
10. 경비	1,508,525,858		1,428,697,413	
V. 공통관리비배분수익		474,092,403		273,069,858
1. 공통관리비배분수익	474,092,403		273,069,858	

계정과목	제 42(당)기		제 41(전)기	
	금 액		금 액	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		2,264,237,532		655,727,833
VII. 교육지원사업수익	216,444,800		176,437,520	
VIII. 교육지원사업비용		2,298,135,833		2,032,073,073
1. 영농지원사업비	1,595,239,040		1,404,643,386	
2. 영농지도사업비	349,182,054		289,732,882	
3. 생활지도사업비				
4. 교육사업비	60,608,126		47,249,850	
5. 홍보선전사업비	63,760,600		63,076,900	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	229,346,013		227,370,055	
IX. 영업외수익		5,562,228,930		5,229,605,832
1. 이자수익	371,427,301		244,844,672	
2. 배당금수익	420,611,762		428,544,124	
3. 임대료	127,455,185			
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익	16,525,248			
9. 지분법적용투자주식처분이익	397,285,865			
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익	8,696,845		10,238,000	
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금	4,792,170		2,292,870	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	1,694,884,365		1,247,543,889	
19. 위약배상금수익	3,962,278			
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	4,562,501		5,944,900	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	246,777,547		232,810,645	
29. 내부수익	1,948,666,095		2,675,186,019	

계정과목	제 42(당)기		제 41(전)기	
	금 액		금 액	
30. 만기보유증권손상차손 환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익	37,627,080		114,864,566	
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	278,954,688		267,336,147	
38. 자산재평가손실 환입				
X. 영업외비용		4,262,601,036		4,159,915,208
1. 이자비용	351,574,431		79,076,130	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실	49,496			
11. 퇴직금운용자산손실				
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실	116,111,385		97,305,445	
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실				
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금				
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손	49,625,343		169,735,556	
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	1,760,065,891		1,130,863,636	
26. 내부비용	1,697,349,338		2,497,560,929	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	234,477,714		141,980,169	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	53,347,438		43,393,343	
33. 자산재평가손실				

계정과목	제 42(당)기		제 41(전)기	
	금 액		금 액	
X I . 교육지원사업전입	2,081,691,033		1,846,390,600	
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				404,717,838
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		964,609,638		
X III . 계속사업손익법인세비용	189,983,101		238,216,289	
X IV . 일반사업회계계속사업이익				166,501,549
(또는 일반사업회계계속사업손실)		1,154,592,739		
X V . 신용사업회계계속사업이익		2,868,589,544		1,899,951,024
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		1,713,996,805		2,066,452,573
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기본주당계속사업손익				
기본주당순손익				